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İSTİKLAL MARŞI 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

   Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
             Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
             Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
             Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
             Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
             Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
             Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
             'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 
             Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
             Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
             Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
             Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hüda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 
             Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
             Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
             Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
             Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 
             Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
             Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
             Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
             Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
             Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

           Mehmet Akif ERSOY 

 GENÇLİĞE HİTABE  

Ey Türk gençliği !  

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, 
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin 
ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden 

mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici bedhahların 
olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa 

mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsait bir 
mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren 
ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak 
üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet 
ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi 

emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 
içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

 Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve 

şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır!  

Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  
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MİSYONUMUZ: 
Öncelikli hedefimiz, “ideal insan” yetiştirmektir. Hedefimizdeki ideal 

insan, “insanlık adına ve insanlık için, insanlığın önünde bir meş’ale, 

bir pusula olabilen; zamanın bütün yıpratmalarına rağmen kendisine 

duyulan ihtiyacın gün geçtikçe arttığı” insandır. - Öğrencilerimizi, bu 

hedef doğrultusunda eğitirken, öğretmen ve velilerimizi de, bu “ideal” 

insanın sahip olduğu meziyet ve faziletlerle donatabilmek, onların da 

gelişmelerini desteklemektir. 

 VİZYONUMUZ 

Ufku açık, vizyon sahibi, Ehl-i Sünnet çizgisinde olan, diğer dini 

düşüncelere müsamahayla bakabilen, bilimsel gelişmeleri takip eden 

ve katkıda bulunabilecek alt yapıya sahip milli ve ahlaki değerleri 

benimsemiş ve özümsemiş öğrenciler yetiştirmek.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. KURUM KİMLİK BİLGİLERİ 
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B. GENEL ÖZELLURUMGENEL ÖZELLİKLUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurum Adı Abdullah Tivnikli Fen, Sosyal Bilimler Ve Teknoloji 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Kurum Türü Dini Ortaöğretim 

Kurum Kodu 773130 

Öğrenci Sayısı 138 

Öğretim Şekli X Normal       (Tam gün Tam Yıl) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 2022 

KURUM  İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu 412 5039327 

Kurum Web Adresi https://dataihl.meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
Kooperatifler Mah. Kişla Cad. İstasyon Bulvari Blok 
No 42 Yenişehir / Diyarbakir  

Kurum Müdürü İhsan DURAN 

Müdür Yardımcıları 
Abdulmenaf YÜKSEL 

 Yusuf  EFE 

   

B. KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ 
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1-OKULUN TARİHÇESİ 
 

Proje tabanlı eğitim modeli doğrultusunda yola çıkan Diyarbakır Abdullah Tivnikli Fen, Sosyal Bilimler ve Teknoloji Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, 2023-24 Eğitim yılında liselere giriş sınavı puan üstünlüğüne göre Fen ve Teknoloji müfredatı uygulayan 
bölüme 30 Erkek öğrenci ve Fen ve Sosyal Bilimler bölümüne de 60 Erkek öğrenciyi kabul edecektir.Bunun yanında 
ortaokulumuzda 48 öğrenci seçme sınavıyla eğitim-öğretime başlayacaktır. Bunun yanında otomasyon, yapay zeka ve mobil 
uygulama alanlarını kapsayan yeni nesil teknoloji laboratuvar ve dersleriyle verilen özgün dil eğitimiyle birlikte yaz okullarıyla, 
eğitim kampları, İngilizceyi programlı bir şekilde öğreten hazırlık sınıflarıyla, Robotik Kodlama, Dijital Oyun, Tasarim ve Üretim, 
Photoshop ve İha Atölyeleriyle, Kapalı spor salonuyla, Dinimizi en sahih kaynaklarla öğreten öğretmen kadrosuyla, spor odası, 
ferah yemekhanesi, modern konferans salonu, zengin kütüphanesi, otel konforu sunan pansiyonuyla öğrencilerimizi dijital çağa 
hazırlamak için Diyarbakır’ın ve Bölgemizin seçkin okulu olmak için yola çıkmış bulunmktayız. 

 

2OKULUMUZA ADINI VEREN ABDULLAH TİVNİKLİ KİMDİR? 
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3-BİNA KULLANIMI  SAYISI 

 Aktif(Kullanımdaki Tüm) Derslik Sayısı - (Özel Eğitim, Hastane ve Anasınıfı Sınıfı HARİÇ) 
24 Kütüphane Sayısı (Sınıf Kitaplıkları Hariç) 1 

 Spor Salonu Sayısı 1 

Biyoloji-Kimya Laboratuvarı Sayısı 1 

Fizik Laboratuarı Sayısı 1 Arşiv 1 

Depo 1 Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı 31 Eğitim Araçları Odası 1 Fatih projesi kapsamında akıllı tahta sayısı 7 Grup Rehberliği Odası 1 Güvenlik Kamera Sayısı (Okul) 30 İbadet Amaçlı Kullanılan Oda Sayısı (Okul) 2 Jeneratör Sayısı (Okul) 1 Kantin Sayısı 1 Konferans Salonu Sayısı 1 Müdür Odası 1 Müdür Yardımcısı Odası 3 Öğretmenler Odası 1 Rehberlik Servisi Oda Sayısı 1 WC Sayısı (Okul) 28 Yemekhane Sayısı 1 

2-BİNA VE ARSA BİLGİLERİ İl DİYARBAKIR İlçe YENİŞEHİR Mahalle/Köy Kooperatifler 

Cadde/Sokak Kişla Caddesi Dış Kapı No 42 Yapım Yılı 2022 Son Onarım Yılı - Deprem Güçlendirme - Blok Sayısı 2 

Kat Adedi 8 

Ada 18 Isınma Şekli  Doğalgaz 

Pansiyon(Var/Yok) Var 
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N G KURUMUN GENENEL ÖZELLİKLERİ 
 

2. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 3. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL BİLGİLERİ 

Sıra Adı ve Soyadı Görevi / Branşı Kadro 

Durumu(Kadrolu/Görevlendirme) 

1 İhsan DURAN Okul Müdürü Kadrolu/Görevlendirme 

2 Abdulmenaf YÜKSEL Mdr.B.Yrd Kadrolu/Görevlendirme 

3 Yusuf EFE Mdr.Yrd Kadrolu/Görevlendirme 

4 Müslüm BURAK  Türkçe Kadrolu/Görevlendirme 

5 M.Akif EKİN Matematik Kadrolu/Görevlendirme 

6 Gülsima ÇAPRAS Fen Bilimleri Kadrolu/Görevlendirme 

7 Selvi AYAZ Sosyal Bilgiler Kadrolu/Görevlendirme 

8 Mahmut DURMAZ 
Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi 

Kadrolu/Görevlendirme 

9 Hamit ÖZTEKİN Arapça  Kadrolu/Görevlendirme 

10 Şükran KURTAR Türk Dili ve Edebiyatı Kadrolu/Görevlendirme 

11 Muhsin ASKER Matematik  Kadrolu/Görevlendirme 

12 Bilge BEGE Beden Eğitimi Kadrolu/Görevlendirme 

13 Mehmet GÜZEL Bilişim Teknolojileri Kadrolu/Görevlendirme 

14 Şefike ORTACA Biyoloji  Kadrolu/Görevlendirme 

15 Ahmet KAPLAN İhl Meslek Dersleri Kadrolu/Görevlendirme 

16 Saliha KAYA İngilizce Kadrolu/Görevlendirme 

17 Musap TUNÇ İngilizce  Kadrolu/Görevlendirme 

18 Burhan AY Rehberlik Kadrolu/Görevlendirme 

19 Zuhal ESER Fizik  Ders Tamamlama 

20 Cihan ÖNAL Kimya  Ders Tamamlama 

21 Halim SÜRER Coğrafya  Ders Tamamlama 

22 Mehmet ASLAN Tarih  Ders Tamamlama 

 

GÖREVİ TOPLAM 

Yönetici 3 

Kadrolu Öğretmen - 

Sözleşmeli Öğretmen - 

Kadrolu Görevlendirme Öğretmen  19 

Ücretli Öğretmen  0 

Memur  0 

Teknisyen 0 

Hizmetli  1 

Aşçı  3 

Gece Bekçisi 2 

Ambar Memuru 0 

TYP Personeli 2 

TOPLAM  30 

C. PERSONEL BİLGİLERİ 


